2020 年 3 月 16 日

各    位

会 社 名    株式会社ＫＳＫ

代表者名    代表取締役社長 牧野 信之

（コード番号 9687 JASDAQ ）

問合せ先  執行役員管理本部長

 八木 秀政

TEL        042-378-1100

 人 事 異 動 の お 知 ら せ

２０２０年４月１日をもって、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

 (趣旨) 現在の厳しい事業環境の中で、組織強化をその目的とする。

記

 人 事 異 動

  氏    名        新     職         旧     職

川辺 恭介         管理本部副本部長

                                     以  上